
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Premesso che con determinazione dirigenziale n.686 del 21.11.2006 è stata proclamata l'aggiudicazione 

in favore della società Altomare S.r.l. di un manufatto di mq. 30,70 da gestire in affidamento per la durata di anni 

6 rinnovabili per ulteriori anni 6, manufatto ubicato nell'area del Lungotavollo e rientrante nella disponibilità del 

Comune di Cattolica per la durata di anni 35.

- che la società Altomare S.r.l. si è aggiudicata l'affidamento del predetto manufatto per un canone annuo 

di Euro 3.701,00 oltre ad I.V.A..

Considerato che la società Altomare S.r.l. ha provveduto a corrispondere la somma di Euro 4.554,46 

I.V.A. inclusa a titolo di canone per l'anno 2008.



Visto :

- il D.Lgs n. 267/2000;

- il D.Lgs n. 165/2000;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

  servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) di accertare l'entrata complessiva di Euro 4.554,46 I.V.A. inclusa sul Cap. 560.000 del bilancio 2008 - 

accertamento n. 210 -;

2) di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia M. Rufer

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35940/ASD-DEL     Determina D. n. 264 del 05.04.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


